РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 18.12.2007                                                                                     № 507
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества
Государственному учреждению «Автотранспортное хозяйство при УВД по Владимирской области».
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003г. № 297, на основании обращения Государственного учреждения «Автотранспортное хозяйство при УВД по Владимирской области», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Государственному учреждению «Автотранспортное хозяйство при УВД по Владимирской области» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению, для использования в своей деятельности, на период с 27.11.07 г. по 27.11.12 г.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования  с Государственным учреждением «Автотранспортное хозяйство при УВД по Владимирской области» на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3

Автотранспортное хозяйство при

УВД Владимирской обл.

1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова
	№ п\п
	Марка

автомашины, год выпуска и гос. номер
	Идентификацио нный   код учреждения в
ОКОПО
	Код

министерства . ведомства в О КО ГУ
	Код

территории в   ОКАТО
	Код

отрасли нар.

Хозяйства в ОКОПФ
	Полное наименование учреждения, в ведении которого находятся объекты, имущество
	Юридический

адрес

учреждения.

местонахождение
имущества
	Балансовая стоимость основных фондов, руб.
	Остаточная стоимость основных фондов, руб.

	1

	ВАЗ-21213 1997 г.в. г/н Т 833 СА (ФУЦ№1 )
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу     Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	129,456.00
	Износ 100%

	2
	УАЗ-31514 1996 г.в. г/н Т 835 СА (ОУР)
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	109,079.08
	Износ 100%

	3
	ВАЗ-21213 2001 г.в. г/н Т832СА (ОУР)
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу     Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	181,362.40
	Износ 100%

	4
	ВАЗ-21214 2002 г.в. г/н Б/Н (ОУР)
	3307010117
	13111
	13111
	81
	УВД по округу     Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а

	5
	ВАЗ-21074 2006 г.в. г/н Т834СА (СУ)
	3307010117
	13111
	I7435000000
	81
	УВД по округу     Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	151.980.00
	134,249.00

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества округа Муром передаваемого в безвозмездное пользование.

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
_1257104353.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		Автотранспортное хозяйство при УВД Владимирской обл.		1		шт.

		Всего:				3		шт.